
Oomssport-Cup Mass Start 3 - Den Haag 26-11-2023

Pupillen C - F

 Oomssport-Cup Mass Start P2  3
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grp puntenrnd

1 Vincent Meulmeester Leiden 5B46 30,18

2 Felice Koutstaal Berkel en Rodenrij 1R42 26,18

3 Dionne Verkleij GoudaR92 198

4 Hessel Veldhuizen Den HaagB7 198

5 Ellen Govaert 's-GravenhageR3 148

6 Tijn Schoonderwoerd HaastrechtB31 148

7 Moreno Koutstaal Berkel en Rodenrij 3B8 168

8 Tom Hartveld RijnsaterwoudeB14 128

9 Fien Moerman 's-GravenzandeR14 137

10 Sophie Visser Den HaagR2 126

26-11-2023 09:50:30 1 van 18rnd 3km 00:06:00uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h



Seizoen: 23-24
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Categorie: Gewestelijk Meisjes Pup C - F

Competitie: Oomssport-Comp. M Pup C-F 
t/m 26-11-2023

Felice Koutstaal 82,3R421 28,1 28,1 26,1

Dionne Verkleij 58R922 20 19 19

Ellen Govaert 40R33 13 13 14

Tessa Bos 28R944 14 14

Sophie Visser 24R25 12 12

Fien Moerman 13R146 13

26-11-2023 09:50:31 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Jongens Pup C - F

Competitie: Oomssport-Comp. J Pup C - F 
t/m 26-11-2023

Vincent Meulmeester 90,3B461 30,1 30,1 30,1

Hessel Veldhuizen 52B72 19 14 19

Moreno Koutstaal 50B83 14 20 16

Tijn Schoonderwoerd 40B314 13 13 14

Tom Hartveld 24B145 12 12

26-11-2023 09:50:33 1 van 1



Oomssport-Cup Mass Start 3 - Den Haag 26-11-2023

Pupillen C - F

 Oomssport-Cup Mass Start P2  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Felice Koutstaal 8 0R42 6:00.138 40.58540.585

2 Vincent Meulmeester 8 0B46 6:00.150 40.64440.720

3 Dionne Verkleij 8 0R92 6:00.739 40.87641.063

4 Hessel Veldhuizen 8 0B7 6:01.117 40.34940.349

5 Ellen Govaert 8 0R3 6:09.350 41.64945.911

6 Tijn Schoonderwoerd 8 0B31 6:13.392 40.63045.615

7 Moreno Koutstaal 8 0B8 6:29.769 40.82150.448

8 Tom Hartveld 8 0B14 6:30.286 45.09648.154

9 Fien Moerman 7 0R14 6:14.744 46.34157.775

10 Sophie Visser 6 0R2 7:06.307 59.1331:23.318

26-11-2023 09:50:35 1 van 18rnd 3km 00:06:00uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h


